
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Non Classificato (50% = 5 Giri)

DQ

N G

488

407

405

412

409

421

413

453

404

427

415

431

444

422

429

428

Concorrente

FUSCO VINCENZO

CORSO MAURIZIO

AB MOTORSPORT RACING TEAM SNC

DI BRIGIDA MASSIMO

TRIPOLI ANDREA

DUBBIOSO GRAZIA

CHIAPPINI LORENZO

COSTA MARIANO

CAMPLESE RAFFAELE

LIMENA PAOLO

COLUCCIO SALVATORE

SCARFO' ADRIANO

AZZOLINA VINCENZO

TAGLIANETTI LUCIANO

CAPELLA ANDREA

ROCCA ENIS

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

FUSCO GIUSEPPE

CORSO SALVATORE

ZAILINGER ALEXANDER

DI BRIGIDA ANDREA

TRIPOLI FRANCESCO

INCARNATO ANTONIO

CHIAPPINI TOMMASO

COSTA GABRIEL

CAMPLESE RICCARDO AYRTON

LIMENA MATTIA SERGIO

COLUCCIO LUIGI

SCARFO' ALESSIO

AZZOLINA FRANCO PIO

TAGLIANETTI OSCAR

CAPELLA MIRIANA

ROCCA DAVIDE

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Giri

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Tempo

10:22.909

10:23.137

10:25.076

10:25.562

10:26.757

10:26.846

10:29.199

10:29.370

10:30.956

10:33.261

10:33.446

10:37.658

10:37.855

10:37.949

10:42.558

10:41.530

Diff

0.228

2.167

2.653

3.848

3.937

6.290

6.461

8.047

10.352

10.537

14.749

14.946

15.040

19.649

DQ

Migl.T.

1:01.875

1:01.800

1:01.979

1:01.968

1:01.975

1:01.751

1:02.130

1:02.266

1:02.025

1:02.127

1:01.932

1:02.308

1:02.495

1:02.331

1:02.532

1:02.586

km/h

70,982

71,068

70,863

70,875

70,867

71,124

70,690

70,536

70,810

70,694

70,916

70,489

70,278

70,463

70,236

70,175

nel

7

7

7

7

7

6

6

6

3

4

4

6

4

9

8

7

Karting Club

A.S.D. LIVING KC

SERAFINI MOTORSPORT A.S.D.

LA CONCA

7 LAGHI

Telaio / Motore

LENZO / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART / PARILLA

TONY KART / PARILLA

TOP KART / LKE

TOP KART / COMER

LENZO / LKE

TOP KART / PARILLA

TOP KART / PARILLA

TOP KART / LKE

TOP KART / PARILLA

TONY KART / LKE

TOP KART / PARILLA

BIREL / VORTEX

TOP KART / LKE

PCR / LKE

Pt

40

30

24

20

16

12

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

Comm.

10"

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.228

Avg. Speed

70,508

Best Lap Tm

1:01.751

Best Spd

71,124

Best Lap by

421 - INCARNATO ANTONIO

Stampato: 09/09/2012 15:11:19

Capo del Servizio Cronometraggio Fiorenza Gianotti

Direttore di gara   Renato Schmidt

Direttore di prova Gabriele Fidanza

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

IV Prova - Gara del 7-9 Settembre 2012

60 Baby Kart

Gara 1

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:31:50

7 Laghi Kart - Cast. Branduzzo 1,220 Km.

09/09/2012 12:30

RISULTATI SUB-JUDICE



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

N G

27

1

11

38

36

57

28

45

34

9

95

18

56

37

15

12

19

22

72

16

21

23

39

62

7

93

91

33

3

42

6

48

20

4

Concorrente

WARD RACING

EMILIA KART

BABY RACE SRL

GAGLIANO LUIGI

GAMOTO SNC

BIREL MOTORSPORT

MARSEGLIA PASQUALE

PAGANO SALVATORE

SINED MOTORSPORT

NEW FORCE RACING SRL

OSELLA ENGINEERING SRL

SUPER WINFORCE RT

EMILIA KART

ZANCHI ALESSANDRO

FERNANDEZ ARBULU ATATUALPA

BABY RACE SRL

BRISCHE

AB MOTORSPORT R.T. SNC

GRIGORIEVA OXANA

BABY RACE SRL

AB MOTORSPORT R.T. SNC

NEGRO DANIELE

ABRUSCI ANGELO ANTONIO

EMILIA KART

EMILIA KART

BRM RACING

GANDOLFI ENNIO RACING

TRIVILINO NICOLA

JOLLY TEAM SRL

CHINELLI DOMENICO

SANDRE LIVIO

NARCISO COSIMO

CAGLIONI LUCA

DFR

Naz.

SWE

ITA

ITA

ITA

MYS

ITA

ITA

ITA

RUO

ITA

ITA

JPN

ITA

ITA

VEN

POL

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

USA

Conduttore

SARGEANT LOGAN

GAROFANO REMIGIO

LORANDI LEONARDO

GAGLIANO KEVIN

MUIZZIDDIN MUSYAFFA

PODOBSKY LUKAS

MARSEGLIA LEONARDO

PAGANO FRANCESCO

MIZEVICH MAKAR

CICOGNINI DOMENICO

'ALEX'

UEDA RYUTA

COLOMBO LORENZO

ZANCHI LUDOVIC

FERNANDEZ WAHBEH SEBASTIAN

KARKOSIK ALEKS

RANDO ARMANDO

GALLETTO FRANCESCO

GRIGOREV IVAN

SERRAVALLE ANTONIO MARCO

ZAILINGER NICOLE

NEGRO ROCCO ALBERTO

ABRUSCI NICOLA

ROSSI EDOARDO

COBELLINI CHRISTIAN

COMPAGNONI ANDREAS

MASSA RICCARDO

TRIVILINO GAETANO

RINALDI LEONARDO

CHINELLI MASSIMO

'SKEED'

NARCISO SAMUELE

CAGLIONI LEONARDO

DE FRANCESCO DEVLIN

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Giri

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

Tempo

11:13.032

11:15.192

11:15.299

11:15.417

11:15.736

11:16.966

11:17.092

11:17.337

11:17.503

11:17.793

11:19.069

11:20.127

11:21.721

11:25.337

11:25.465

11:26.287

11:28.000

11:28.486

11:28.561

11:28.654

11:29.970

11:30.728

11:31.877

11:31.991

11:32.409

11:33.283

11:33.768

11:37.092

11:37.859

11:37.905

11:43.782

11:46.573

10:31.122

11:56.888

Diff

2.160

2.267

2.385

2.704

3.934

4.060

4.305

4.471

4.761

6.037

7.095

8.689

12.305

12.433

13.255

14.968

15.454

15.529

15.622

16.938

17.696

18.845

18.959

19.377

20.251

20.736

24.060

24.827

24.873

30.750

33.541

1 Giro

1 Giro

Migl.T.

55.275

54.883

54.848

55.333

54.964

55.152

55.242

55.211

54.921

55.143

55.320

55.470

55.010

55.511

55.342

55.339

55.472

55.771

55.527

55.536

55.903

55.749

55.859

55.541

55.793

55.896

55.961

55.856

56.427

55.673

55.319

55.600

55.643

55.809

km/h

79,457

80,025

80,076

79,374

79,907

79,634

79,505

79,549

79,969

79,647

79,393

79,178

79,840

79,119

79,361

79,365

79,175

78,751

79,097

79,084

78,565

78,782

78,627

79,077

78,720

78,574

78,483

78,631

77,835

78,889

79,394

78,993

78,932

78,697

nel

12

10

6

10

10

6

10

9

11

6

7

6

12

7

10

10

11

7

8

11

11

11

10

6

12

6

10

7

10

12

9

10

8

5

Karting Club

A.S.D. GAGLIANO KART

KC GAMOTO RACING

SARNO

SINED MOTORSPORT

SETTE LAGHI KART

LA CONCA

SUPER WINFORCE RT

GRECO RACING

BRM RACING

DEI TRULLI

BRK

Telaio / Motore

TONY KART / LKE

TOP KART / LKE

TONY KART / LKE

LENZO / LKE

HERO / LKE

BIREL / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART / PARILLA

TOP KART / LKE

KOSMIC / LKE

TOP KART / LKE

BIREL / PARILLA

BIREL / LKE

HERO / LKE

TONY KART / LKE

TONY KART / LKE

TONY KART / LKE

TOP KART / LKE

PAROLIN / LKE

TONY KART / LKE

TONY KART / PARILLA

INTREPID / PARILLA

INTREPID / PARILLA

TOP KART / LKE

TOP KART / LKE

BRM / LKE

ENERGY / LKE

CRG / LKE

PAROLIN / PARILLA

LENZO / LKE

TOP KART / PARILLA

TOP KART / LKE

TONY KART / LKE

TOP KART / PARILLA

Pt

40

30

24

20

16

12

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Comm.

10"

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

2.160

Avg. Speed

78,308

Best Lap Tm

54.848

Best Spd

80,076

Best Lap by

11 - LORANDI LEONARDO

Stampato: 09/09/2012 13.59.32

Capo del Servizio Cronometraggio Fiorenza Gianotti

Direttore di gara   Renato Schmidt

Direttore di prova Gabriele Fidanza

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

IV Prova - Gara del 7-9 Settembre 2012

60 Mini Kart

Gara 1

Gara (12 Giri) Iniziato a 12:04:04

7 Laghi Kart - Cast. Branduzzo 1,220 Km.

09/09/2012 12:00

RISULTATI DEFINITIVI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Non Classificato (50% = 10 Giri)

N G

205

241

236

229

206

233

247

211

212

209

248

223

249

207

245

226

202

231

222

203

237

Concorrente

GIK SRL

PANDOLFI ALESSANDRO

BIREL MOTORSPORT

NEW FORCE RACING SRL

GIK SRL

TAGLIENTI TONY

NEW FORCE RACING SRL

SUPER WINFORCE RT

RUSSO VITTORIO MARIA

SUPER WINFORCE RT

TABAREZ MARTHA

DE MARTINI MASSIMO

PISELLI MATTEO

BABY RACE SRL

GALBIATI MARCO

MANDUCHI ROBERTO

JOLLY TEAM SRL

NEW FORCE RACING SRL

JESOLO RACE SRL

RIPAMONTI FRANCESCO

BIREL MOTORSPORT

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

JPN

ITA

JPN

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

MORETTI ANDREA

PANDOLFI ALESSANDRO

BALSAMO NICOLO'

ZANI CRISTOPHER

MORETTI MARCO

PEZZOLLA FEDERICO

BENSI GABRIELE

HORIO FUMA

RUSSO VITTORIO MARIA

MEHTA BRYAN HOMI

DE MARCO DAVIDE

DE MARTINI DENIS

PISELLI MATTEO

PIPINO FRANCESCO

GALBIATI DANIELE

MANDUCHI ROBERTO

LEONE MATTEO

RUSSO ANDREA

POLETTO CHIARA

RIPAMONTI LORENZO

VIGORITO GIANNI

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

JPN

ITA

MYS

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Giri

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

18

14

14

5

Tempo

17:36.141

17:37.976

17:38.343

17:39.631

17:39.797

17:40.423

17:41.207

17:42.184

17:42.351

17:43.830

17:44.264

17:45.379

17:47.038

17:48.310

17:51.359

17:53.665

17:54.411

15:08.598

11:56.280

11:58.165

4:59.854

Diff

1.835

2.202

3.490

3.656

4.282

5.066

6.043

6.210

7.689

8.123

9.238

10.897

12.169

15.218

17.524

18.270

3 Giri

7 Giri

7 Giri

16 Giri

Migl.T.

49.613

49.740

49.652

49.786

49.425

49.683

49.783

49.692

49.547

49.797

49.912

49.812

49.774

50.026

50.117

49.683

50.002

49.634

50.017

50.097

50.404

km/h

88,525

88,299

88,456

88,218

88,862

88,400

88,223

88,384

88,643

88,198

87,995

88,172

88,239

87,794

87,635

88,400

87,836

88,488

87,810

87,670

87,136

nel

11

14

20

15

20

11

15

17

16

20

21

17

17

17

17

17

21

16

9

14

4

Karting Club

DRIVER PROJECT

K.C. DEI TRULLI

SUPER WINFORCE RT

SUPER WINFORCE RT

TB KART

DRIVER PROJECT

KARTING CLUB DEI TRULLI

JESOLO RACE

SARNO

Telaio / Motore

KOSMIC / TM

INTREPID / TM

FIRST / BMB

KOSMIC / VORTEX

KOSMIC / TM

KOSMIC / TM

KOSMIC / VORTEX

SUPER WINFORCE / PARILLA

TONY KART / VORTEX

SUPER WINFORCE / PARILLA

TB KART / VORTEX

INTREPID / TM

KOSMIC / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

ITALCORSE / PARILLA

FK / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

JESOLO / TM

TB KART / BMB

BIREL / BMB

Pt

40

30

24

20

16

12

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

0

Comm.

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

1.835

Avg. Speed

87,329

Best Lap Tm

49.425

Best Spd

88,862

Best Lap by

206 - MORETTI MARCO

Stampato: 09/09/2012 12.00.30

Capo del Servizio Cronometraggio Fiorenza Gianotti

Direttore di gara   Renato Schmidt

Direttore di prova Gabriele Fidanza

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

IV Prova - Gara del 7-9 Settembre 2012

KF2

Gara 1

Gara (21 Giri) Iniziato a 11:02:45

7 Laghi Kart - Cast. Branduzzo 1,220 Km.

09/09/2012 11:00

RISULTATI DEFINITIVI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Non Classificato (50% = 8 Giri)

DQ

N G

386

309

385

329

333

337

334

312

338

327

377

378

366

308

336

304

349

368

345

335

306

384

307

Concorrente

DEP COMPETITION

BABY RACE SRL

DRUMEL KART

TOMMASIN LAMBERTO

DURANTE FRANCO

BIREL MOTORSPORT

PACITTO FABIO

GANDOLFI ENNIO RACING

BABY RACE SRL

NEW FORCE RACING SRL

MAZZUCCHELLI FRANCO

PERA CARLO

BABY RACE SRL

MORSICANI RACING SAS

BABY RACE SRL

DESIDERI ALESSANDRO

FERRARI MAURO

EMILIA KART

MRM

ROMANUCCI CARMINE

EMILIA KART

RIPAMONTI FRANCESCO

IACOVACCI FRANCO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

GBR

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

BERTONELLI DIEGO

LORANDI ALESSIO

DRUDI MATTIA

TOMMASIN GIULIO

DURANTE COSIMO FRANCESCO

BAIZ MAURICIO

PULCINI LEONARDO

ALBANESE DANILO

GRISON LEONARDO

SALMASO EDOARDO

MAZZUCCHELLI MATTEO

PERA RICCARDO

GOMEZ SIDNEY

ANGELILLO LUIGI

PAPARO VINCENZO

DESIDERI MATTEO

FERRARI MATTIA

SOTIROPOULOS FOTIS

FEWTRELL MAX

ROMANUCCI ANTONIO

STURA ALESSANDRO

RIPAMONTI MARCO

IACOVACCI FRANCESCO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

VEN

ITA

ITA

ITA

ITA

GRC

GBR

ITA

ITA

ITA

ITA

Giri

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

16

15

8

17

Tempo

14:23.569

14:23.951

14:24.374

14:24.701

14:25.247

14:27.401

14:29.709

14:31.521

14:32.292

14:32.523

14:32.669

14:34.395

14:35.325

14:35.547

14:38.368

14:38.782

14:42.858

14:43.441

14:51.784

13:49.367

14:47.631

7:10.317

14:34.324

Diff

0.382

0.805

1.132

1.678

3.832

6.140

7.952

8.723

8.954

9.100

10.826

11.756

11.978

14.799

15.213

19.289

19.872

28.215

1 Giro

2 Giri

9 Giri

DQ

Migl.T.

50.096

50.054

50.062

50.144

50.161

50.153

50.206

49.976

50.247

50.495

50.216

50.160

50.622

50.185

50.167

50.070

50.793

50.241

50.458

50.584

50.816

50.926

50.129

km/h

87,672

87,745

87,731

87,588

87,558

87,572

87,480

87,882

87,408

86,979

87,462

87,560

86,761

87,516

87,548

87,717

86,469

87,419

87,043

86,826

86,429

86,243

87,614

nel

15

11

12

11

11

15

15

14

9

17

11

12

14

12

11

15

11

13

12

11

11

8

10

Karting Club

GICO MOTOR RACING

SCUDERIA VALDINIEVOLE

TOURING Y MUTOMOVIL VENEZUELA

SARNO

P.F INTERNATIONAL

Telaio / Motore

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

ZANARDI / PARILLA

TONY KART / VORTEX

BIREL / BMB

TONY KART / VORTEX

ENERGY / TM

TONY KART / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

KOSMIC / TM

TONY KART / TM

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

PRAGA / PARILLA

TOP KART / PARILLA

ZANARDI / VORTEX

BIREL / BMB

TOP KART / PARILLA

TB KART / VORTEX

TONY KART / TM

Pt

40

30

24

20

16

12

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

Comm.

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.382

Avg. Speed

86,460

Best Lap Tm

49.976

Best Spd

87,882

Best Lap by

312 - ALBANESE DANILO

Stampato: 09/09/2012 13.35.32

Capo del Servizio Cronometraggio Fiorenza Gianotti

Direttore di gara   Renato Schmidt

Direttore di prova Gabriele Fidanza

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

IV Prova - Gara del 7-9 Settembre 2012

KF3

Gara 1

Gara (17 Giri) Iniziato a 11:31:38

7 Laghi Kart - Cast. Branduzzo 1,220 Km.

09/09/2012 11:30

RISULTATI DEFINITIVI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Non Classificato (50% = 10 Giri)

N G

106

111

109

138

187

186

189

152

154

125

192

188

185

193

108

191

Concorrente

GIULIETTI ALESSANDRO

JESOLO RACE SRL

CKR SRL

MARCUCCI LORENZO

VRK

VRK

COLOMBO MIRKO

VITALE KART

DI BRACCIO AUGUSTO

GAMOTO

BOTTA GIUSEPPE

POLLINI MAURIZIO

VRK

MARCON ALESSANDRO

CKR SRL

BRM RACING

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

GIULIETTI ALESSANDRO

MAZZALI MASSIMO

GNUDI NICOLA

MARCUCCI LORENZO

MEDEGHINI LUCIANO

FALCITI CRISTIANO

COLOMBO MIRKO

CELENTA FRANCESCO

DA SILVA CLEMENT

AMODEO GIUSEPPE

BOTTA GIUSEPPE

POLLINI GIACOMO

CANE GIANLUCA

MARCON NICOLA

DANTE MASSIMO

ROVERA ALESSIO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

FRA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Giri

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

20

18

7

Tempo

17:35.533

17:35.800

17:59.955

18:01.189

18:03.095

18:03.220

18:03.459

18:03.981

18:07.167

18:07.264

18:14.122

17:13.634

15:38.281

6:16.808

25.439

26.638

Diff

0.267

24.422

25.656

27.562

27.687

27.926

28.448

31.634

31.731

38.589

1 Giro

3 Giri

14 Giri

21 Giri

21 Giri

Migl.T.

48.706

48.629

49.039

49.429

49.629

48.577

49.083

48.897

49.143

49.351

49.291

49.192

48.745

49.199

km/h

90,174

90,316

89,561

88,855

88,497

90,413

89,481

89,821

89,372

88,995

89,103

89,283

90,102

89,270

-

-

nel

13

9

19

6

9

11

20

13

13

21

20

9

10

5

0

0

Karting Club

TEAM NEW RACING

ROVIGO

G.M. RACING TEAM

G.M. RACING TEAM

WAM RACING KART

ASK ANGEVILLE

G.M. RACING TEAM

ROVIGO

Telaio / Motore

INTREPID / TM

JESOLO / TM

CKR / TM

ZANARDI / TM

VRK / TM

VRK / TM

ENERGY / TM

BIREL / TM

PRAGA / VORTEX

CRG / TM

MARANELLO / TM

CRG / TM

VRK / TM

TONY KART / VORTEX

CKR / TM

BRM / MAXTER

Pt

40

30

24

20

16

12

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

Comm.

10"

10"

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.267

Avg. Speed

87,380

Best Lap Tm

48.577

Best Spd

90,413

Best Lap by

186 - FALCITI CRISTIANO

Stampato: 09/09/2012 11.27.27

Capo del Servizio Cronometraggio Fiorenza Gianotti

Direttore di gara   Renato Schmidt

Direttore di prova Gabriele Fidanza

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

IV Prova - Gara del 7-9 Settembre 2012

KZ2

Gara 1

Gara (21 Giri) Iniziato a 10:32:00

7 Laghi Kart - Cast. Branduzzo 1,220 Km.

09/09/2012 10:30

RISULTATI DEFINITIVI


